
 

Pokud zvažujete s rodinou týdenní či víkendový lyžařský pobyt na horách, zvažte naši atraktivní nabídku  

pro dva rodinné skiareály Ski Family Dolní Dvůr a SkiResort Černý Důl, klidných středisek v srdci Krkonoš. 
 

Karta hosta Ski Family 2014/15 jen Vám při pobytu u našich partnerů nabízí 

zvýhodněné ceny skipasů dvou lyžařských areálů 
 

 
 

Po výborných zkušenostech z minulých lyžařských sezón, Vám nabízíme různé typy zvýhodněných pobytových skipasů 

s možností výběru lyžování ve dvou různých ski areálech - Ski Family Dolní Dvůr a nedaleký skiareál Černý Důl. 
 

 „PRODLOUŽENÝ VÍKEND“ ZVÝHODNĚNÉ SKIPASY až na 4 DNY              1 den lyžování zdarma = ušetříte až 500Kč 

     skipas s Kartou hosta   (uvedená cena za osobu)         Cena  Dospělí Cena Junior / Senior Cena Děti do 12 let 

   3 DNY    lyžování jen ve Ski Family Dolní Dvůr 1000 Kč  900 Kč  800 Kč 

   4 DNY    lyžování jen ve Ski Family Dolní Dvůr 1200 Kč 1080 Kč  960 Kč 

   4 DNY   (3 Dny Dolní Dvůr + 1 DEN Černý Důl) 1350 Kč 1220 Kč 1080 Kč 

   4 DNY   (2 Dny Dolní Dvůr + 2 DNY Černý Důl) 1500 Kč 1350 Kč 1200 Kč 
 

  „TÝDENNÍ POBYT“            ZVÝHODNĚNÉ SKIPASY až na 7 DNÍ             2 dny lyžování zdarma = ušetříte až 1000Kč 

   7 DNÍ     lyžování jen ve Ski Family Dolní Dvůr 1500 Kč 1350 Kč 1200 Kč 

   7 DNÍ    (5 Dní Dolní Dvůr + 2 DNY Černý Důl) 1800 Kč 1620 Kč 1440 Kč 
 

Zde uvedené zvýhodněné ceny pobytových skipasů získáte výhradně s Kartou hosta Ski Family 2014/15 jako bonus k vícedennímu pobytu u našich smluvních Partnerů! 
    Uvedené ceny jsou platné jen po předložení Karty hosta Ski Family. Uvedené ceny jsou včetně DPH a platí pro denní lyžování 9-16 hod, neobsahují večerní lyžování. 

Kartu hosta získáte jen k vícedennímu pobytu u smluvního partnera. Kartu hosta odevzdejte na pokladně Ski Family, kde jednorázově získáte tyto zvýhodněné ceny. 

 

VE SKI FAMILY DOLNÍ DVŮR JE TAKÉ DENNĚ V PROVOZU VEČERNÍ LYŽOVÁNÍ (18 - 21 HODIN) 
Ve Ski Family je i nové kluziště pro bruslení, měřená slalomová trať, mini snowpark a pro nejmenší dětský park s vleky a zázemím. 

Přímo u sjezdovky je family Skibar, čisté WC zdarma i lyžařská / snowboardová škola a půjčovna s atestem profesní certifikace. 
Nedaleko Ski Family naleznete také zrekonstruovaný Restaurant hotelu Ettel a svah pro dětské lyžařské pokusy i bobování. 

Připravujeme pro Vás další nový lyžařský vlek o délce 500m s kapacitou až 1400 osob za hodinu  
a dvě nové sjezdové tratě o celkové délce 1400m včetně systému technického zasněžování. 

 

zvýhodněné ceny pobytových skipasů  

„KARTA HOSTA K POBYTU“ 
V ZIMNÍ SEZÓNĚ 2014 / 2015 


